
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年7月25日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大学委第２１号 学校規模適正化基本計画策定支援業務委託 － 令和7年7月25日 令和8年3月23日 16,280,000 大日コンサルタント(株)

大農林委第２号 森林空間・絆の森下草刈業務委託 － 令和7年7月25日 令和7年11月28日 4,026,000 松井石材

大農林委第５号 牛洞（休名）流末水路測量設計業務委託 － 令和7年7月25日 令和8年2月27日 5,500,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

大農林委第９号 牛洞（善ヶ洞・鯉川谷）流末水路測量設計業務委託 － 令和7年7月25日 令和8年3月13日 12,925,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

大子工第６号 大野町公立認定こども園施設整備（木製造作家具）工事 25,482,600 令和7年7月25日 令和8年2月27日 24,970,000 (株)山辰組

大生委第４５号 野古墳群乾屋敷古墳内容確認調査支援業務委託 － 令和7年7月25日 令和7年12月5日 2,123,000 (株)イビソク　揖斐川支社

大生工第５号 大野町総合町民センター料理室改修工事 3,443,000 令和7年7月25日 令和7年9月30日 3,278,000 (株)山辰組

公共工第１号 町道中之元体育館線舗装修繕工事 36,944,600 令和7年7月25日 令和7年11月28日 35,420,000 (株)山辰組

大建交第２号 町内道路安全対策工事 8,175,200 令和7年7月25日 令和7年10月30日 5,624,300 (株)保安企画　輪之内事業所

公共工第２号 黒野北野畑線自歩道整備工事（１５期） 47,931,400 令和7年7月25日 令和8年3月19日 45,925,000 白山建設(株)

大水委第11号 道の駅「パレットピアおおの」飲料水兼用耐震性貯水槽内清掃・点検業務委託 － 令和7年7月25日 令和7年12月19日 1,611,500 (株)遠藤設備工業

大建道台委第１号 道路台帳更新及び道路管理システムデータ更新業務委託 － 令和7年7月25日 令和8年2月27日 6,160,000 中日本航空(株)岐阜支店

令和7年度　入札結果一覧


